Freedom of Information — Response — 1950

Request:
| would be grateful if you could supply me with the following information:

1. The allowances paid to the Lord Lieutenant and each of the Deputy
Lieutenants of Suffolk in 2007/08 and 2008/09.

2. The total cost of running the Suffolk Lieutenancy Office for 2007/08 and
2008/09, and who bore the cost.

Response:

1. Suffolk County Council does not make any payments to the Lord
Lieutenant or Deputy Lieutenants

2. The operation of the Suffolk Lieutenancy Office is undertaken by an officer
of Suffolk County Council who undertakes other duties and no data is held
regarding the costs attributable solely to supporting the Lieutenancy.



